RSF66B50B100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66B50B100 Distribuidor RSF66B50B100 Proveedor RSF66B50B100
Precio RSF66B50B100 RSF66B50B100 Imágenes Imagen RSF66B50B100
Hoja de datos PDF RSF66B50B100 Descargar la hoja de datos de RSF66B50B100 Hoja de datos RSF66B50B100
RSF66B50B100 Stock Comprar RSF66B50B100 Comprar Cynergy3 RSF66B50B100
Cynergy3 RSF66B50B100 Proveedor Cynergy3 Distribuidor Cynergy3
Cynergy3 RSF66B50B100 Cynergy 3 RSF66B50B100
Cynergy3
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA RSF66B50B100
FABRICANTE Cynergy3
DESCRIPCIÓN FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 2062 pcs
FICHA DE DATOS
VOLTAJE 120VDC, 240VAC
TIPO Liquid
ACCIONAMIENTO DEL INTERRUPTOR DE NIVEL 1.969", 3.937" (50mm, 100mm)
SERIE RSF66
TIPO DE SALIDA Switch (2) (Dual Float)
CONFIGURACIÓN DE SALIDA SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
OTROS NOMBRES 725-1067
RSF66B50B100-ND
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -10°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAJE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
PESO ESPECÍFICO MÍNIMO LÍQUIDO 0.85
EL MATERIAL - VIVIENDA Y PRISMA Polypropylene Sulphide (PPS)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
CORRIENTE 600mA
RSF66B50B100
Número de pieza: RSF66B50B100
Fabricante / Marca: Cynergy3
Descripción del producto FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 2062 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B100.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de RSF66B50B100
RSF66B50B100.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
RSF66A50A100
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
En stock:  2005 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
En stock:  2126 pcs
RFQ
RSF73HNP
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
En stock:  4900 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
En stock:  2149 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
En stock:  1769 pcs
RFQ
RSF73Y100RN
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
En stock:  4748 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
En stock:  1775 pcs
RFQ
RSF66B50B150
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
En stock:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
En stock:  1960 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
En stock:  1867 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
En stock:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
En stock:  4166 pcs
RFQ